Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
ПРИКАЗ

а. Понежукай

Об осуществлении мониторинга
хода проведения итогового сочинения (изложения)
в общеобразовательных организациях
МО «Теучежский район»

В целях повышения объективности проведения итогового сочинения
(изложения) как условия допуска к государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования (далее - ГИА -11)
в 2025-2026 учебном году и в соответствии с приказом Управления образования
от 30.09.2025 г. N 162 «Об утверждении «дорожной карты» по подготовке и
участию в проведении государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего образования
в МО «Теучежский район» в 2025-2026 учебном году»

приказываю:

1. Жачемуковой С.К., муниципальному координатору ГИА, организовать
участие специалистов Управления образования и работников районного
методического кабинета в мониторинговых мероприятиях 3 декабря 2025 года в
соответствии с приложением 1.

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить транспортным
средством сопровождение уполномоченных лиц Управления образования и
МКУ «РМК» в день проведения итогового сочинения (изложения) 3 декабря
2025 года от Управления образования (а. Понежукай, ул. Ленина, 71) к месту
проведения и обратно.

3. Отчеты уполномоченных лиц об осуществлении мониторинга
представить в день проведения итогового сочинения (изложения) в Управление
образования.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника
Управления образования С. К. Жачемукова

Приложение 1

Участие специалистов Управления образования и работников
МКУО «РМК» в мониторинговых мероприятиях 3 декабря 2025 года

ФИО уполномоченного лица Место проведения итогового сочинения

Кушу Саида Кимовна МБОУ «СОШ № 1 им. Ю.К. Намитокова»
а. Понежукая

Вайкок Марина Ахмедовна МБОУ «СОШ № 2» а. Ассоколай
Хокон Зарема Нурбиевна МБОУ «СОШ № 4» а. Нечерезий
Джаримок Фатима Шумафовна МБОУ «СОШ № 6» а. Габукай

Гедуадже Каплан Байсланович
МБОУ «СОШ № 7 им. Н.Т. Джаримока»
а.Джиджихабль

Тугуз Саида Муссовна МБОУ «СОШ № 8» а. Нешукай
Нехай Зоя Заурбиевна МБОУ «СОШ № 9» а. Вочепший
Тов Фатима Мадиновна МБОУ «СОШ № 10 им. К.Б. Бжигакова»

п. Тлюстенхабль
Жачемукова Светлана Кадырбечевна МБОУ «СОШ № 11» х.Шевченко